
                                             ZARZĄDZENIE NR OR.0050.269.2021

           WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

               z dnia 1 czerwca 2021 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żarnowie

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz   § 2  rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017  r.   w  sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko
dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1587 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje  się   Komisję  Konkursową do przeprowadzenia  konkursu  na stanowisko Dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żarnowie  w następującym składzie:

1. Elżbieta Pszczoła -   Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę –przewodnicząca  komisji

2. Janina Chełmińska -    Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę

3. Zuzanna Rogucka -   Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę

4. Bożena Obuchowska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5. Ewa Markowska -   Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6. Marcin Orzechowski - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7. Agnieszka Tomaszewska  - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 

         Pawła II w Żarnowie

8. Lucyna Lewkiewicz  -       Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 

        Pawła II w Żarnowie

9. Agnieszka Maksimowska   - Przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II

           w Żarnowie

10. Rafał Rybicki  -              Przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II

                     w  Żarnowie

11. Jan Dziądziak -               Przedstawiciel Zakładowej Organizacji Związkowej ZNP 

12. Halina Poźniakowska -   Przedstawiciel Zakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność”



§ 2. Tryb pracy Komisji Konkursowej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11
sierpnia 2017 r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.)

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Augustów

        Zbigniew Buksiński


